ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-MA

CNPJ Nº 01.612.539/0001-64
Avenida Major Silva Filho, nº 880, Centro – Araguanã-MA

CONCURSO PU BLICO
CRESCER CONSULTORIAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2017, torna público o resultado das inscrições dos candidatos Portadores

de Necessidade Especiais (PNE).

CANDIDATOS A RESERVA DE VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SE HOUVER DESTINAÇÃO DE VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

2937 ANTONIO BRUNO CARNEIRO LOPES VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

2803 EDILBERTH SANTOS BELFORT AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1865 FRANCISCO FABIANO VIANA LEITE VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

3665 FRANCIVALDO RAMALHO DE CASTRO VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

841 HAYANNE ALCANATARA SOARES AGENTE DE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1802 JAISON SOUSA FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

3375 JONE RICHARDSON SILVA DE OLIVEIRA VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1524 JOSÉ ALENILDO SOUSA SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

941 JOSÉ DOMINGOS BARBOSA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2167 JOSÉ RAIMUNDO DO VALE ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1900 KATIANE DA SILVA FERREIRA VIGIA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1504 LEIDINALVA DOS SANTOS SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

335 MARCIO ROBERTO SILVA E SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2308 MIRIAN ALVES DA CONCEIÇÃO VIGIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

266 REINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

3158 ROBERTO DE SOUSA GOMES PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

548 ROSIANE DE JESUS ARAÚJO COELHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

72 VANDEILSON SILVA MARINHO PROFESSOR DE MATEMÁTICA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

Teresina/PI, 30 de novembro de 2017.
CRESCER CONSULTORIAS

COMISSÃO ORGANIZADORA